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Tables décennales des mariages du 11/02/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :324

Edmond Baptiste DUPUY et de Marcelle Marie ARVIS

Tables décennales des mariages du 27/04/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :366

Léon VACHER et de Anna LAFOND

Tables décennales des mariages du 29/04/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :313

Damien Alphonse BUNISSET et de Léa CHAZALNOËL

Tables décennales des mariages du 01/06/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :328

Jean Pierre GANE et de Marguerite Marie COUIGNOUX

Tables décennales des mariages du 22/06/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :347

Albert ORLIANGES et de Berthe NONY

Tables décennales des mariages du 07/10/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :314

André CHAMPEAUX et de Andrée Marcelle BUSSIÈRE

Tables décennales des mariages du 14/10/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :351

Nicolas PERSCH et de Marcelle GORSE

Tables décennales des mariages du 09/12/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :331

Albert Marie Louis GIRON et de Marie Thérèse BESSE

Tables décennales des mariages du 01/03/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :309

Henri Émile BONNETAUD et de Suzanne Odette VIALANEIX

Tables décennales des mariages du 14/04/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :304

Henri BESSE et de Léonie Emma COURTEIX

Tables décennales des mariages du 09/06/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :357

Paul François ROUCART et de Marie MAGNAVAL
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Tables décennales des mariages du 28/08/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :343

François MOURIÉRAS et de Marcelle MOURIÉRAS

Tables décennales des mariages du 01/09/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :349

René ORLUC et de Gabrielle Simone DUPUY

Tables décennales des mariages du 29/09/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :354

Roland Julien REGARD et de Odette COSTE

Tables décennales des mariages du 11/10/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :358

Germain ROUCART et de Marie PAGAUD

Tables décennales des mariages du 01/12/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :310

Joseph BORIE et de Anna MADESCLAIRE

Tables décennales des mariages du 15/12/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :371

Ernest VINATIER et de Andrée RICHARD

Tables décennales des mariages du 16/02/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :363

Albert Antonin TIRABY et de Françoise MAZALEYRAT

Tables décennales des mariages du 02/03/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :337

Jean Léon LEPETIT et de Marie Reine DELPASTRE

Tables décennales des mariages du 29/03/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :300

Joachim Élie ARVIS et de Amélie PÉNICHOU

Tables décennales des mariages du 29/05/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :340

Jean François MALAURIE et de Angélique Aimée TIXIER

Tables décennales des mariages du 06/06/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :325

Georges Antoine ESPINET et de Marie ARVIS

Tables décennales des mariages du 06/07/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :342

Louis Maurice MINGUELY et de Marie Françoise LAMÈRE

Tables décennales des mariages du 09/07/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :320

Jules Georges DAUXAIS et de Marguerite Germaine LAFOND
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Tables décennales des mariages du 10/08/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :355

Emile Mathurin REGAUDIE et de Alice Marie Madeleine RUTHON

Tables décennales des mariages du 09/09/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :303

André Charles BERLAND et de Rolande Adrienne VIALETTE

Tables décennales des mariages du 28/09/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :302

André Lucien BENEL et de Marcelle ORLIANGE

Tables décennales des mariages du 26/10/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :323

Jean Raymond DELOUIS et de Anne Amarie VARIÉRAS

Tables décennales des mariages du 22/02/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :353

André PEYRISSAGUET et de Élise LAMÈRE

Tables décennales des mariages du 28/03/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :311

Antoine BRINDEL et de Fernande Marcelle CARIOU

Tables décennales des mariages du 14/04/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :317

Alphonse COURTEIX et de Anna LAMÈRE

Tables décennales des mariages du 16/04/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :334

Aimé Pierre JUILLE et de Clémentine LARQUETOUX

Tables décennales des mariages du 04/07/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :344

Marcel Guillaume NAUCHE et de Marthe VAYSSIER

Tables décennales des mariages du 13/08/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :327

Rémy Charles GAILLARD et de Angèle Marie PLANADE

Tables décennales des mariages du 29/08/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :316

Arthur Xavier CHASSELINE et de Marie NONY

Tables décennales des mariages du 12/12/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :335

Antoine LACORE et de Céline CHATAIN

Tables décennales des mariages du 11/01/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :319

Jules Georges DAUXAIS et de Germaine Marguerite LAFOND
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Tables décennales des mariages du 30/01/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :368

Michel VEDRENNE et de Antoinette VIALLE

Tables décennales des mariages du 27/03/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :367

Pierre Théodore VACHER et de Raymonde Geneviève ESPINET

Tables décennales des mariages du 01/04/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :362

Alfred Salvy THEVENOT et de Augustine CHAMPEAUX

Tables décennales des mariages du 29/06/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :359

Léon SÉNÉJOUX et de Jeanne SAUVIAT

Tables décennales des mariages du 31/07/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :345

Georges NICOT et de Paulette CONTANT

Tables décennales des mariages du 01/09/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :356

Simon Jean REGAUDIE et de Mathilde MAZAUD

Tables décennales des mariages du 23/10/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :330

Baptiste GIOUX et de Antoinette Marie BEYNE

Tables décennales des mariages du 07/12/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :369

Jean Pierre VERGONZANNE et de Berthe PÉNICHOU

Tables décennales des mariages du 19/04/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :306

François BESSETTE et de Denise Henriette CAYET

Tables décennales des mariages du 18/06/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :352

Robert Adrien PEYRAT et de Suzanne Marie BOURG

Tables décennales des mariages du 09/07/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :321

Jules René DEDENIS et de Jeanne PRABONNAUD

Tables décennales des mariages du 29/10/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :305

Adrien Germain BESSETTE et de Jeanne Marie COUIGNOUX

Tables décennales des mariages du 21/01/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :312

Robert Lucien BROUILLAUD et de Marie Odette VEDRENNE
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Tables décennales des mariages du 17/06/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :322

Louis DELMAS et de Germaine Jeanne NONY

Tables décennales des mariages du 05/08/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :318

Pierre Sylvain COURTEIX et de Marie Françoise COULOURNAT

Tables décennales des mariages du 19/08/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :346

Antoine NONY et de Marie Jeanne NONY

Tables décennales des mariages du 14/10/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :348

Antoine ORLIANGES et de Marie Odette GORSE

Tables décennales des mariages du 11/01/1940 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :308

Simon BIAUJOU et de Henriette Yvette KÉLO

Tables décennales des mariages du 19/12/1940 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :329

René GANIBAL et de Marie Valérie BILLOT

Tables décennales des mariages du 29/03/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :339

Pierre MALAGNOUX et de Germaine NONY

Tables décennales des mariages du 17/04/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :365

Jean TRIGUEROS et de Yvonne Marie Louise SOULAT

Tables décennales des mariages du 29/04/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :350

René PÉNICHOU et de Suzanne Marie MOURIÉRAS

Tables décennales des mariages du 09/08/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :333

Léopold Jean Baptiste JOFFRE et de Mireille Adrienne POULET

Tables décennales des mariages du 06/09/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :307

Joseph BESSETTE et de Irène ARVIS

Tables décennales des mariages du 22/09/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :364

Gabriel Paul TRESSOL et de Marceline Louise STOCK

Tables décennales des mariages du 21/10/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :370

Henri Aimé VÉLIZOUT et de Marie Louise ENSARGUET
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Tables décennales des mariages du 30/10/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :315

Marcel Eugène CHAMPEAUX et de Juliette DUPUY

Tables décennales des mariages du 17/01/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :361

Adrien TERRACOL et de Aimée Augustine CHAMPEAUX

Tables décennales des mariages du 22/01/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :338

Louis MAGNAVAL et de Antoinette MAISONNET

Tables décennales des mariages du 17/03/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :326

Michel Maurice FÉLICI et de Suzanne Henriette VIGROUX

Tables décennales des mariages du 11/04/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :332

Charles Eugène HARDAIN et de Lucie Claire PLUVINAGE

Tables décennales des mariages du 16/05/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :341

Léon MEDJEVETZKI et de Édith Denise BOUTEILLE

Tables décennales des mariages du 09/06/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :301

Élie BARRY et de Marthe CHAMPEAUX

Tables décennales des mariages du 05/09/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :336

Lucien Marius LAVAL et de Marguerite Rolande PÉNICH OU

Tables décennales des mariages du 24/10/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933-1942 , Le numéro sur SaisieActe est :360

Roger Antoine SILLAUME et de Marie Louise PAYRAUD
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La liste alphabétique des noms et prénoms pour les époux et les épouses  de ce fichier:
ARVIS Joachim Élie : Le 29/03/1935

BARRY Élie : Le 09/06/1942

BENEL André Lucien : Le 28/09/1935

BERLAND André Charles : Le 09/09/1935

BESSE Henri : Le 14/04/1934

BESSETTE Adrien Germain : Le 29/10/1938

BESSETTE François : Le 19/04/1938

BESSETTE Joseph : Le 06/09/1941

BIAUJOU Simon : Le 11/01/1940

BONNETAUD Henri Émile : Le 01/03/1934

BORIE Joseph : Le 01/12/1934

BRINDEL Antoine : Le 28/03/1936

BROUILLAUD Robert Lucien : Le 21/01/1939

BUNISSET Damien Alphonse : Le 29/04/1933

CHAMPEAUX André : Le 07/10/1933

CHAMPEAUX Marcel Eugène : Le 30/10/1941

CHASSELINE Arthur Xavier : Le 29/08/1936

COURTEIX Alphonse : Le 14/04/1936

COURTEIX Pierre Sylvain : Le 05/08/1939

DAUXAIS Jules Georges : Le 11/01/1937

DAUXAIS Jules Georges : Le 09/07/1935

DEDENIS Jules René : Le 09/07/1938

DELMAS Louis : Le 17/06/1939

DELOUIS Jean Raymond : Le 26/10/1935

DUPUY Edmond Baptiste : Le 11/02/1933

ESPINET Georges Antoine : Le 06/06/1935

FÉLICI Michel Maurice : Le 17/03/1942

GAILLARD Rémy Charles : Le 13/08/1936

GANE Jean Pierre : Le 01/06/1933

GANIBAL René : Le 19/12/1940

GIOUX Baptiste : Le 23/10/1937

GIRON Albert Marie Louis : Le 09/12/1933

HARDAIN Charles Eugène : Le 11/04/1942

JOFFRE Léopold Jean Baptiste : Le 09/08/1941

JUILLE Aimé Pierre : Le 16/04/1936

LACORE Antoine : Le 12/12/1936

LAVAL Lucien Marius : Le 05/09/1942

LEPETIT Jean Léon : Le 02/03/1935

MAGNAVAL Louis : Le 22/01/1942

MALAGNOUX Pierre : Le 29/03/1941

MALAURIE Jean François : Le 29/05/1935

MEDJEVETZKI Léon : Le 16/05/1942

MINGUELY Louis Maurice : Le 06/07/1935

MOURIÉRAS François : Le 28/08/1934

NAUCHE Marcel Guillaume : Le 04/07/1936

NICOT Georges : Le 31/07/1937

NONY Antoine : Le 19/08/1939

ORLIANGES Albert : Le 22/06/1933

ORLIANGES Antoine : Le 14/10/1939

ORLUC René : Le 01/09/1934

PÉNICHOU René : Le 29/04/1941

ARVIS Irène : Le 06/09/1941

ARVIS Marcelle Marie : Le 11/02/1933

ARVIS Marie : Le 06/06/1935

BESSE Marie Thérèse : Le 09/12/1933

BEYNE Antoinette Marie : Le 23/10/1937

BILLOT Marie Valérie : Le 19/12/1940

BOURG Suzanne Marie : Le 18/06/1938

BOUTEILLE Édith Denise : Le 16/05/1942

BUSSIÈRE Andrée Marcelle : Le 07/10/1933

CARIOU Fernande Marcelle : Le 28/03/1936

CAYET Denise Henriette : Le 19/04/1938

CHAMPEAUX Aimée Augustine : Le 17/01/1942

CHAMPEAUX Augustine : Le 01/04/1937

CHAMPEAUX Marthe : Le 09/06/1942

CHATAIN Céline : Le 12/12/1936

CHAZALNOËL Léa : Le 29/04/1933

CONTANT Paulette : Le 31/07/1937

COSTE Odette : Le 29/09/1934

COUIGNOUX Jeanne Marie : Le 29/10/1938

COUIGNOUX Marguerite Marie : Le 01/06/1933

COULOURNAT Marie Françoise : Le 05/08/1939

COURTEIX Léonie Emma : Le 14/04/1934

DELPASTRE Marie Reine : Le 02/03/1935

DUPUY Gabrielle Simone : Le 01/09/1934

DUPUY Juliette : Le 30/10/1941

ENSARGUET Marie Louise : Le 21/10/1941

ESPINET Raymonde Geneviève : Le 27/03/1937

GORSE Marcelle : Le 14/10/1933

GORSE Marie Odette : Le 14/10/1939

KÉLO Henriette Yvette : Le 11/01/1940

LAFOND Anna : Le 27/04/1933

LAFOND Germaine Marguerite : Le 11/01/1937

LAFOND Marguerite Germaine : Le 09/07/1935

LAMÈRE Anna : Le 14/04/1936

LAMÈRE Élise : Le 22/02/1936

LAMÈRE Marie Françoise : Le 06/07/1935

LARQUETOUX Clémentine : Le 16/04/1936

MADESCLAIRE Anna : Le 01/12/1934

MAGNAVAL Marie : Le 09/06/1934

MAISONNET Antoinette : Le 22/01/1942

MAZALEYRAT Françoise : Le 16/02/1935

MAZAUD Mathilde : Le 01/09/1937

MOURIÉRAS Marcelle : Le 28/08/1934

MOURIÉRAS Suzanne Marie : Le 29/04/1941

NONY Berthe : Le 22/06/1933

NONY Germaine : Le 29/03/1941

NONY Germaine Jeanne : Le 17/06/1939

NONY Marie : Le 29/08/1936

NONY Marie Jeanne : Le 19/08/1939

ORLIANGE Marcelle : Le 28/09/1935

PAGAUD Marie : Le 11/10/1934
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PERSCH Nicolas : Le 14/10/1933

PEYRAT Robert Adrien : Le 18/06/1938

PEYRISSAGUET André : Le 22/02/1936

REGARD Roland Julien : Le 29/09/1934

REGAUDIE Emile Mathurin : Le 10/08/1935

REGAUDIE Simon Jean : Le 01/09/1937

ROUCART Germain : Le 11/10/1934

ROUCART Paul François : Le 09/06/1934

SÉNÉJOUX Léon : Le 29/06/1937

SILLAUME Roger Antoine : Le 24/10/1942

TERRACOL Adrien : Le 17/01/1942

THEVENOT Alfred Salvy : Le 01/04/1937

TIRABY Albert Antonin : Le 16/02/1935

TRESSOL Gabriel Paul : Le 22/09/1941

TRIGUEROS Jean : Le 17/04/1941

VACHER Léon : Le 27/04/1933

VACHER Pierre Théodore : Le 27/03/1937

VEDRENNE Michel : Le 30/01/1937

VÉLIZOUT Henri Aimé : Le 21/10/1941

VERGONZANNE Jean Pierre : Le 07/12/1937

VINATIER Ernest : Le 15/12/1934

PAYRAUD Marie Louise : Le 24/10/1942

PÉNICHOU Amélie : Le 29/03/1935

PÉNICHOU Berthe : Le 07/12/1937

PÉNICHOU Marguerite Rolande : Le 05/09/1942

PLANADE Angèle Marie : Le 13/08/1936

PLUVINAGE Lucie Claire : Le 11/04/1942

POULET Mireille Adrienne : Le 09/08/1941

PRABONNAUD Jeanne : Le 09/07/1938

RICHARD Andrée : Le 15/12/1934

RUTHON Alice Marie Madeleine : Le 10/08/1935

SAUVIAT Jeanne : Le 29/06/1937

SOULAT Yvonne Marie Louise : Le 17/04/1941

STOCK Marceline Louise : Le 22/09/1941

TIXIER Angélique Aimée : Le 29/05/1935

VARIÉRAS Anne Amarie : Le 26/10/1935

VAYSSIER Marthe : Le 04/07/1936

VEDRENNE Marie Odette : Le 21/01/1939

VIALANEIX Suzanne Odette : Le 01/03/1934

VIALETTE Rolande Adrienne : Le 09/09/1935

VIALLE Antoinette : Le 30/01/1937

VIGROUX Suzanne Henriette : Le 17/03/1942
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